

הוספות והשלמות לדברים שנספר בכתבי האר"י שער רוה"ק

תקבה

לכוין שעה א' בעינים סגורות ואח"כ לכוין בזה וכו' עכ"ל

ג. יש לעיין אם שיעור שעה האמור בזה הכוונה הוא שעה ממש של שישים דקות או שהכוונה שיעור זמן חשוב ותיבת שעה מתפרש לא לשעה ממש

ד. ועיין בתלמידי רבינו יונה לברכות פרק חמישי שכתב על האמור שם במשנה דחסידיה הראשונים היו שוהין שעה אחת לפני תפילה דאי אפשר לפרש שהכוונה לשיעור זמן בעלמא אלא יש ראייה שם שהכוונה לשעה ממש עכ"ל עיי"ש ויש לעיין איך הוא בענין דהכא ואולי יש לומר דישייכות בין שעה האמורה שם לשעה האמורה כאן ששניהם שהיה לפני ענין גבוה ואם נכון ההשוואה אולי יש מקום ללמוד משם גם שהוא שעה ממש אך אין זה הכרח

ה. יש לעיין בכפל הלשון בשער רוח הקודש שכתב שתסגור עיניך ותעצים עיניך ולכאורה היינו הך ובשער היחודים הנ"ל אין כפל זה

ענף ב.

א. ובעיקר הדבר יש לעיין אמאי יחוד זה יש בו תנאים מוקדמים אלו להעצים עיניו ולסגור עיניו ולהתבודד שעה יותר מאשר בשאר יחודים

ב. ואולי יש לזה איזה קשר למבואר בגמרא בפרק שני דחגיגה דאחר טעה בהבנת ענין מטטרו"ן ועל ידי זה יצא לתרבות רעה עיי"ש ואולי לכן צריך קודם את הסגירת העיניים וההתבודדות שעה אחת להינצל על ידי זה מענין של טעויות שלא יבוא לידי זה על ידי כוחות הרע אלא יאחז רק בקדושה ובאמת

ג. ואף אם אין חשש לטעות של אחר מאיזה סיבות כגון שיודע המכוין בעצמו שאין מצב שיזכה לראות את מה שראה אחר או מפני שכבר מפורש בגמרא ענין טעויות

ד. מכל מקום אפשר דשורש הטעות הוא מפני שיש שם דברים שצריך מהם שמירה ויכול להיות הפסד מכח אותם דברים מכיוונים אחרים ולכן צריך

יוצא מראשי תיבות של אמרתי אשמרה דרכי מחטוא עכ"ל והיינו מד' תיבות וכהשער היחודים ושם הניקוד של אות ס' זו הוא בציר"י ולא בפת"ח וכנראה שכן היה הנוסח לפניו בשער היחודים או דסבירא ליה להגיה מפתח לציר"י

ו. עוד יש הבדל בין הנוסח בשער רוח הקודש לשער היחודים שבשער רוה"ק כתוב שהקריאה היא בתיקון מ"א דהיינו בספר תיקוני זוהר תיקון מ"א ובשער היחודים כתוב שהקריאה תיקון מ"ח וגם בכת"י מהר"ד הנ"ל כתוב שם שהקריאה היא בתיקון מ"ח [וכנראה שלכן לשיטתו הוסיף דף זה על יד תיקון מ"ח כנ"ל בסעיף קודם

ז. ויש עוד הבדל שבשערוה"ק כתוב יחוד זה ברשימת היחודים לתיקון עון אשת איש המתחילים שם בדף מ' ע"ב יחוד א' ומסתיימים בדף מ"ב ע"א יחוד י' והיחוד הנ"ל הוא יחוד ט' שברשימה הנ"ל אבל בשער היחודים דף כ"ג טור א' הנ"ל כתב שהוא יחוד לתיקון קרי ובכת"י הנ"ל כמדומה שלא נזכר שם בפרט זה

שער רוה"ק דף מ"ב ע"א

בעמוד ת"א בהשלמה כמה שהובא שם דברים משער הגלגולים פרק ס"ו הוא ט"ס וצ"ל ספר הגלגולים פרק ס"ו

שער רוה"ק דף מ"ב סוע"ב ומ"ג ע"א

בהקדמה ד' בתחילתה כתב שכבר נתבאר זה לעיל הוא בדף כ"ח ע"א הקדמה ב' ועיין מש"כ בביאורים לשם בענין זה

שער רוח הקודש דף מ"ו ע"ב

ענף א.

א. ביחוד י' בשם מטטרו"ן הנחלק לכמה חלקים כתב בתחילת הענין וז"ל יחוד י' ותחילה צריך שתסגור עיניך ותעצים עיניך ותתבודד שעה אחת ואחר כך תכוין בזה והוא בשם מטטרו"ן וכו' עכ"ל

ב. וכן עד"ז בשער היחודים דף י"א טור ד' ביחוד זה כתב בתחילתו וז"ל עוד יחוד א' אך צריך